Ubiegający’ się 0 dostawę po-*
wyzszą udowodnić winni świadectwem miejscówki w4ń.t»v V sa
fabrykantami lub posiadają składy wyrobów mydlarskich w War
szawie, jakotćż złożyć vadimn gotowizną lub listami zastawnemi
do wysokości rs, 75 (,ez którego do licytacji pozypuszczeni nie
zostaną. Warunki licytacyjna przejrzeć można w wydziale skar
bowym rządu gubernjalńego każdodziennie w zwykłych godzinach
biurowych.— Warszawa d. 5 (17) listopada 1847 r .— Za guberna
tora cywilnego radzca gubernjalny Rozwadowski.— Za naczelnika
kancelarji, Moraczeutski.

̂ tlzq d gubern ja 'ny W arszawski. — Podaje do wiadomości o-
sób interesowanych, że w dniu 13 (25) listopada r.

450, bez którego do licytacji przy
puszczeni nie zostaną. Bliższe objaśnienia i warunki licytacyjne
oraz próby dostawiać się mających materjalów przejrzeć można
w wydziale skarbowym rządu gubernjalnego w zwykłych godzi
nach biurowych.— Warszawa d. 5 (17) listopada 1847 r. — W z.
gubernatora cywilnego, radzca gubernjalny, Rozwadowski. —
Naczelnik kancelarji, S lróżycki.

M ag istra t m iasta W arszawy. — Na dostawę materjalów budo
wlanych żelaznych do mostu Warszawskiego w ciągu lat trzech
od dnia I stycznia 1848 r., do ostatniego grudnia 1850 ns.